

Albertus Holding ApS

Tjørnevej 18, 8543 Hornslet

CVR-nr. 28 10 92 88

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertus Holding ApS Tjørnevej 18 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 10 92 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Gonge Danmark ApS, Hornslet Golf Improvement ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer Gonge Danmark ApS samt Golf Improvement ApS.
Derudover ejer selskabet en kontor- og lagerbygning, der lejes ud til Gonge Danmark ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	264.385	251.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.885	-73.885
Driftsresultat	190.500	177.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-358.582	-171.120
1 Øvrige finansielle omkostninger	-181.604	-174.435
Resultat før skat	-349.686	-167.999
Skat af årets resultat	-4.897	9.000
Årets resultat	-354.583	-158.999
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-280.582	-271.120
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-74.001	-97.079
Disponeret i alt	-354.583	-158.999

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.702.465	4.776.350
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.702.465</u>	<u>4.776.350</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.079.244	1.437.826
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.244</u>	<u>1.487.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.781.709</u>	<u>6.264.176</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	122.210
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Andre tilgodehavender	6	0
	Tilgodehavender i alt	<u>16.006</u>	<u>122.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.400</u>	<u>38.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.406</u>	<u>161.026</u>
	Aktiver i alt	<u>5.874.115</u>	<u>6.425.202</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.244	462.826
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
4	Overført resultat	-67.680	6.320
	Egenkapital i alt	<u>239.564</u>	<u>699.946</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.027	87.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.027</u>	<u>87.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.820.354	1.991.544
6	Gæld til pengeinstitutter	1.429.812	1.529.656
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.250.166</u>	<u>3.521.200</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	263.000	260.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.996.723	1.715.754
	Selskabsskat	0	103.874
	Anden gæld	34.635	37.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.358</u>	<u>2.117.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.544.524</u>	<u>5.638.256</u>
	Passiver i alt	<u>5.874.115</u>	<u>6.425.202</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.404	61.283
Andre finansielle omkostninger	105.200	113.152
	181.604	174.435
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	5.390.235	5.390.235
Kostpris 30. september 2018	5.390.235	5.390.235
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-613.885	-540.000
Årets afskrivninger	-73.885	-73.885
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-687.770	-613.885
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	4.702.465	4.776.350
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	875.000	875.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. september 2018	975.000	875.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	562.826	833.226
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1.869
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-358.582	-172.989
Udbytte	-100.000	-99.280
Opskrivninger 30. september 2018	104.244	562.826
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.079.244	1.437.826
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gonge Danmark ApS	Hornslet	100 %
Golf Improvement ApS	Hornslet	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	462.826	105.800	6.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.582	0	-74.001
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>182.244</u>	<u>0</u>	<u>-67.680</u>
			<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.983.354	2.154.544
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-163.000</u>	<u>-163.000</u>
	<u>1.820.354</u>	<u>1.991.544</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.529.812	1.626.656
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-97.000</u>
	<u>1.429.812</u>	<u>1.529.656</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.983 t.kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.702 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 2.610 t.kr., der giver pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.702 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
